РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ  №  45

	18.12.2014 года

	«Об определении границ территории, на которой может быть создана народная дружина Грузиновского сельского поселения».

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 02.04.2014г., с частью 1 статьи 6 Областного закона «Об участии граждан в охране общественного порядка» от 08.07.2014г. №184-ЗС

РЕШИЛО:
1.  Определить границы территории, на которой может быть создана добровольная народная дружина Грузиновского сельского поселения – территория хуторов Грузинов, Общий, Козинка, входящие в состав Грузиновского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
3.   Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Глава Грузиновского
 сельского поселения

	        	 Г.И. Котелевский